[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02.2014 г.   № 4
О внесении изменений в постановление Администрации  Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20.03.2013г.№ 16 «Об утверждении Порядка проведения в Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области антикоррупционного мониторинга»
Администрация  Бобровичского  сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20.03.2013г.№16 « Об утверждении Порядка проведения в Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области антикоррупционного мониторинга» следующие изменения:

1) В пункте 1 постановления внести следующие изменения:

слова «в муниципальном образовании» заменить словами «в Администрации».
слова «(далее-Порядок)»исключить.

2) Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)».

3) Первый абзац подпункта 4.1.Порядка проведения в Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

антикоррупционного мониторинга изложить в новой редакции:

       « 4.1.Проведение анализа публикаций на антикоррупционную тематику в печатном средстве массовой информации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области «Бобровичский вестник».

4) В пункте 4 приложения к  Порядку проведения в Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области антикоррупционного мониторинга слова «Уведомления о фактах обращения к лицам» заменить словами «Уведомления представителя нанимателя о фактах обращения к муниципальным служащим».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Администрации Бобровичского

сельского поселения Ельнинского района

Смоленской области                                                                            Е.И. Левашова